
 PORTARIA PGJ Nº 2612/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no
Memorando nº 60/2019 – CTI, da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  RAFAEL CARDOSO  COELHO,  matrícula  nº  319,  lotado  junto  à
Coordenadoria de Tecnologia da Informação, para exercer as atribuições atinentes à Assessoria de
Infraestrutura, em substituição ao servidor Marciel Ferreira Lima, matrícula nº 294, enquanto durar
a licença paternidade deste, no período de 16 de agosto a 04 de setembro de 2019, com efeitos
retroativos ao dia 16 de agosto de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 22 de agosto de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2612/2019
	R E S O L V E

